
UBND XÃ TÂN CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 158/QĐ-TrMN Tân Châu, ngày 05 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm 
Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC
Căn cứ Luật Nguồn thu hợp pháp khác ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, 
Luật Nguồn thu hợp pháp khác, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý 
thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành 
chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;
Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ quy 

định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên Nguồn thu 
hợp pháp khác để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi 
thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng 
mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 
trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-TrMN ngày 05/11/2025 của Hiệu trưởng 
trường mầm non Diễn Lộc về việc phê duyệt dự toán gói thầu Cung cấp dịch vụ 
giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Tổ mua sắm tại tờ trình số 155/TTr-TrMN ngày 
05/11/2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm Cung 
cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục: Cung 

cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026 với nội dung 
như sau:

1. Tên hạng mục: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm 
học 2025-2026.

2. Đơn vị thực hiện hạng mục (Bên mời thầu): Trường MN Diễn Lộc
3. Nội dung thực hiện: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm 

học 2025-2026.



4.Thời gian thực hiện: 07 tháng
5.  Tổng dự toán kinh phí: 123.832.800 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi ba 

triệu, tám trăm ba mươi nghìn tám trăm đồng chẵn)
6.  Nguồn vốn: Nguồn thu hợp pháp khác
7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
8. Chi tiết Kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo Phụ lục I đính kèm

Điều 2. Trách nhiệm của các tập thể, cá nhân có liên quan:
- Tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và 

Thành phố về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên Nguồn 
thu hợp pháp khác để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; 
chi thuê hàng hóa, dịch vụ.

- Tổ chức lựa chọn, quản lý và thực hiện nhiệm vụ theo đúng kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu đã duyệt đảm bảo tuân thủ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn 
thi hành Luật. Thực hiện đúng, đủ các quy định về đăng tải cung cấp thông tin về 
đấu thầu.

- Tổ chức nghiệm thu chặt chẽ số liệu khảo sát, thiết kế; rà soát lại khối 
lượng, đối chiếu với thực tế hiện trường trước khi tiến hành thực hiện nghiệm thu 
làm cơ sở thanh quyết toán.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ mua sắm và 
các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Người có thẩm quyền;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hà



PHỤ LỤC I
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ ÁN, DỰ TOÁN MUA SẮM:

Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026.
(Kèm theo Quyết định số .../QĐ-MNDL ngày …../,,,,,,/2025 của Hiệu trưởng TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC)

Tên gói thầu(3)

Stt Tên chủ 
đầu
tư(2)

Tên gói 
thầu

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu

Giá gói 
thầu(4)

Nguồn 
vốn(5)

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(6)

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(7)

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(8)

Thời 
gian 

bắt đầu 
tổ chức 

lựa 
chọn 
nhà 

thầu(9)

Loại 
hợp 

đồng(10)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu(11)

Tùy 
chọn 
mua 

thêm(12)

1

TRƯỜNG 
MẦM 
NON 
DIỄN 
LỘC

Cung cấp 
dịch vụ 

giảng dạy 
Tiếng 

Anh cho 
học sinh 
năm học 

2025-
2026

Cung cấp 
dịch vụ 

giảng dạy 
Tiếng Anh 

cho học 
sinh năm 
học 2025-

2026

123.832.800

Nguồn 
thu hợp 

pháp 
khác

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn

15 
ngày

Quý IV 
năm 
2025

Trọn 
gói, 
Đơn 

giá cố 
định

08 
tháng

Không 
áp dụng

Tổng giá gói thầu 123.832.800  đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi ba triệu, tám trăm ba mươi nghìn 
tám trăm đồng chẵn)


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:03:31+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC - DIỄN CHÂU
	CAO THỊ HÀ<vuquynhhuongnhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




